EDITAL DE CONVOCAÇÃO 01/2016

A Diretora Presidente da Fundação Faculdades Integradas do Ensino Superior

do Município de Linhares – FACELI, no uso de suas atribuições legais, faz

saber que ficam convocados(as) os(as) candidatos(as) abaixo

relacionados(as), aprovados(as) e classificados(as) no Concurso Público de

Provas e Títulos, objeto do Edital nº 001/2015, a comparecerem na FACELI,

situada na Avenida Presidente Costa e Silva, 155, Bairro Novo Horizonte,

Linhares/ES, no período de 04/01/2016 a 29/01/2016, no horário das 8h

às 11h e das 13h às 17h para a entrega de documentos, conforme relação

abaixo, bem como para a comprovação exigida pelo item 2 do Edital nº.

001/2015, a saber:

Cargo: D01 - PROFESSOR - DIREITO MATERIAL E PROCESSUAL DO

TRABALHO

Class. Inscrição Candidato

1° 403.459-7 OZÓRIO VICENTE NETTO

Cargo: D02 - PROFESSOR - DIREITO MATERIAL E PROCESSUAL PENAL

Class. Inscrição Candidato

1° 400.330-6 RHUAN MARAÇATI SPONFELDNER

2° 405.895-0 FELIPE CUNHA GUIGNONE

Cargo: D03 - PROFESSOR - DIREITO PRIVADO

Class. Inscrição Candidato

1° 403.035-4 FÁBIO TAVARES

2° 403.123-7 TIAGO CAÇÃO VINHAS

3° 403.027-3 JAKELINE MARTINS SILVA ROCHA

Cargo: D04 - PROFESSOR - DIREITO PROCESSUAL CIVIL

Class. Inscrição Candidato

1° 401.913-0 DANIEL ROBERTO HERTEL

2° 405.786-4 PEDRO HENRIQUE DA SILVA MENEZES

Cargo: D05 - PROFESSOR - DIREITO PÚBLICO

Class. Inscrição Candidato

1° 402.262-9 GUSTAVO MOULIN RIBEIRO

2° 403.500-3 RODRIGO SANTOS NEVES

3° 406.461-5 RODRIGO REIS CYRINO [DEFIC.]

Cargo: D06 - PROFESSOR - DIREITO SOCIAL

Class. Inscrição Candidato

1° 401.803-6 JACKELLINE FRAGA PESSANHA

2° 401.582-7 SUELEN AGUM DOS REIS

Cargo: D11 - PROFESSOR - ADMINISTRAÇÃO MERCADOLÓGICA E DE

PESSOAS

Class. Inscrição Candidato

1° 400.272-5 REOFRAN PEREIRA DOS SANTOS

Cargo: D13 - PROFESSOR - ESTUDOS QUANTITATIVOS

Class. Inscrição Candidato

1° 402.267-0 IVAN MELOTI CAPUCHO

Cargo: D15 - PROFESSOR - TEORIAS DA ADMINISTRAÇÃO E GESTÃO

Class. Inscrição Candidato

1° 404.432-0 ARTHUR GOMES DAU

Cargo: D16 - PROFESSOR - CURRÍCULOS E PROGRAMAS DE ENSINO

Class. Inscrição Candidato

1° 403.851-7 LUCIANE MARTINS DE OLIVEIRA MATOS

Cargo: D17 - PROFESSOR - DIDÁTICA

Class. Inscrição Candidato

1° 402.812-0 MÁRCIA PERINI VALLE

2° 404.282-4 VALERIA VIEIRA DOS SANTOS

Cargo: D18 - PROFESSOR - EDUCAÇÃO ESPECIAL

Class. Inscrição Candidato

1° 401.139-2 MARCELA RÚBIA TOZATO

Cargo: D19 - PROFESSOR - PLANEJAMENTO E GESTÃO DA EDUCAÇÃO

Class. Inscrição Candidato

1° 404.996-9 ROSANEA PAGOTO

Cargo: D20 - PROFESSOR - PRÁTICA DE ENSINO

Class. Inscrição Candidato

1° 404.441-0 JOANA LÚCIA ALEXANDRE DE FREITAS

2° 401.560-6 ADELAINE CRISTINA DOS SANTOS FRAGA MAGNAGO

Cargo: D21 - PROFESSOR - FILOSOFIA

Class. Inscrição Candidato

1° 405.776-7 GEORGE FRANCISCO CORONA

Cargo: D22 - PROFESSOR - HISTÓRIA

Class. Inscrição Candidato

1° 401.581-9 LUDIMILA CALIMAN CAMPOS

Cargo: D23 - PROFESSOR - INFORMÁTICA

Class. Inscrição Candidato

1° 400.609-7 MARCOS RODRIGUES SAÚDE

Cargo: D24 - PROFESSOR - LÍNGUA PORTUGUESA

Class. Inscrição Candidato

1° 404.631-5 ZILDA HOFFMANN

2° 403.642-5 VANESSA PEREIRA DE SOUZA

Cargo: D25 - PROFESSOR - METODOLOGIA DA PESQUISA

Class. Inscrição Candidato

1° 401.849-4 CLAUDIO JOSÉ BERTAZZO

2° 405.923-9 ELISA FABRIS DE OLIVEIRA

Cargo: D26 - PROFESSOR - PSICOLOGIA

Class. Inscrição Candidato

1° 402.669-1 ALEX ROBERTO MACHADO

Linhares/ES, 04/01/2016

SANDRA MARA MENDES DA SILVA BASSANI
Diretora Presidente

DOCUMENTOS NECESSÁRIOS PARA TODOS OS CARGOS

(cópia simples com apresentação de original)

1. Carteira de Identidade;

2. CPF;

3. Carteira de Trabalho (parte da foto e verso);

4. Cartão do PIS ou PASEP;

5. Título de Eleitor e comprovante da última votação, ou declaração de quites com a

Justiça Eleitoral;

6. Duas fotografias 3x4 recentes;

7. Se homem, certificado de reservista;

8. Certidão de nascimento ou casamento;

9. Certidão de Nascimento ou Carteira de Identidade, e CPF dos filhos, quando

couber;

10. Comprovante de residência;

11. Comprovação da escolaridade, a formação ou o curso exigido para o exercício do

cargo para o qual será empossado;

12. Registro no respectivo Conselho de Classe, se houver.

13. Atestado de antecedentes criminais.